
UCHWAŁA NR XLII/308/2022 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów 

i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) ' oraz art. 6 ust. 12 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1452 ze 

zm.)”, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 2020r., poz. 333) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 2019r., 

poz. 888 ze zm.)*, Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$1. Zarządzić pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa tj. przez sołtysów wsi: 

- Antoniewo: Pan Dariusz Bergunda 

- Bądkowo: Pan Paweł Banasiak 

- Bądkówek: Pan Jan Wochna, 

- Biele: Pan Stanisław Lewandowski, 

- Jaranowo: Pan Jarosław Szczupakowski, 

- Jaranowo Duże: Pani Agnieszka Nowakowska, 

- Kalinowiec: Pani Teresa Nowak, 

- Kaniewo: Pani Halina Będziak, 

- Kryńsk: Pan Władysław Pikulski, 

- Kujawka: Pan Krzysztof Suchara, 

- Kwiatkowo: Pani Agnieszka Zalewska, 

- Kolonia Łowiczek: Pani Teresa Kempara, 

- Łowiczek: Pani Anna Stencel, 

- Łówkowice: Pan Krzysztof Marczewski, 

  

1 Dz. u. z 2022r., poz.583; Dz. U. z 2022r., poz. 1005; Dz. U. z 2022r., poz. 1079; Dz.U. z 2022r., poz. 1561 
* Dz. U. z 2022r., poz.1512 

* Dz. U. z 2018r., poz.2244



- Sinki: Pani Renata Ulczycka, 

- Słupy Duże: Pan Janusz Dalasiński, 

- Słupy Małe: Pani Barbara Kurzyp, 

- Tomaszewo: Pan Andrzej Krużyński, 

- Toporzyszczewo: Pani Sylwia Skowrońska 

- Toporzyszczewo Stare: Pani Monika Wróblewska, 

- Wójtówka: Pan Stanisław Pacholski, 

- Wysocin: Pani Wanda Danielewska, 

- Zieleniec: Pan Tomasz Cichocki, 

- Żabieniec: Pan Bronisław Banasiak. 

$2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9 % pobranych podatków. 

$3. Zobowiązuje się inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych do ewidencjonowania pobranych podatków na druku ścisłego 

zarachowania z kwitariusza przychodowego ostemplowanego pieczęcią urzędową. 

$4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia 

należności przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek 

bankowy. 

$5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$6. Traci moc UCHWAŁA NR VIII/40/2019 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 czerwca 2019r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów i ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso. 

$7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWGDNICZ CY 7 
RE GRE 

Uak RZA, 
Llzhieta EF igas 

   


